

# Ejendomsinvest Jammerbugten ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 91 71 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

---

Niels Agesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsinvest Jammerbugten ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 91 71 67
	Stiftet: 11. september 2006
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Niels Agesen Mogens Christensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovbrynet Frøstrup ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i køb og salg samt udvikling og investering i fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige hold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 327 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 927 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.718</b>	<b>-29.245</b>
Andre driftsomkostninger	-50.316	-51.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>276.402</b>	<b>-80.785</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	733.995	507.677
1 Andre finansielle indtægter	0	1.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.765	-69.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>939.632</b>	<b>359.054</b>
Skat af årets resultat	-12.543	0
<b>Årets resultat</b>	<b>927.089</b>	<b>359.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	927.089	359.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.089</b>	<b>359.054</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.822.789	4.088.794
Andre værdipapirer og kapitalandele	175.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.997.789</u>	<u>4.263.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.997.789</u></b>	<b><u>4.263.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde bestemt til vidersalg	5.885.449	7.003.155
Varebeholdninger i alt	<u>5.885.449</u>	<u>7.003.155</u>
Andre tilgodehavender	25.000	80.049
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>80.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.910.449</u></b>	<b><u>7.083.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.908.238</u></b>	<b><u>11.346.998</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	220.000	220.000
Overført resultat	8.243.780	7.316.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.463.780</u></b>	<b><u>7.536.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.262.858	3.482.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.626	12.426
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.543	0
Anden gæld	533.431	315.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.444.458</u>	<u>3.810.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.444.458</u></b>	<b><u>3.810.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.908.238</u></b>	<b><u>11.346.998</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	220.000	6.957.637	7.177.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.054	359.054
Egenkapital 1. januar 2019	220.000	7.316.691	7.536.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	927.089	927.089
	<b>220.000</b>	<b>8.243.780</b>	<b>8.463.780</b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.800</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>47.565</u>	<u>69.638</u>
	<b><u>70.765</u></b>	<b><u>69.638</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
